לבנה, אליעזר (עורך), **ניל"י/תולדותיה של העזה מדינית**. הוצאת שוקן תשכ"א.
לישנסקי, יוסף, **יוסף לישנסקי, איש ניל"י**, כתבים מכתבים דברי זכרונות. עריכה ומבוא פרופ' יוסף נדבה. הוצאת הדר, 1977.

מדריכים למורה מחומרי האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים עד תשנ"ח 1998

סמילנסקי, משה, "האישה" מתוך **מורשת גבורה**. ליקט וסידר זרובבל גלעד, הוצאת מערכות, תשי"ז, עמ'

.182

סמילנסקי, משה, **פרקים בתולדות היישוב**. הוצאת דביר, 1978. חלק ד', עמ' 40.

פיינברג, אבשלום, **אבשלום/כתבים ומכתבים**.